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優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 35

 あらゆる災害を想定した避難訓練と地域での
役割や協力体制について。

・利用者の安全の為にあらゆる災害等に対
応出来き、防災強化を図る事が出来る。
・地域住民の方のご協力が得られる。

・冬季間の停電に備えてポータブルストーブ、ラ
ンタン、使い捨てカイロ等についての備品整備
を会社と取り決めていく。
・地域住民の方にＧＨを理解して頂く為に運営
推進会議にもご参加頂ける様に町内会の総会
で依頼、回覧板でお知らせする等　検討してい
く。
・年２回の避難訓練時にはあらゆる災害を想定
して実施していく。ご町内の方にも事前に具体
的な役割をお知らせしておき訓練への参加を
依頼していく。

1年

2

　

3

　

4

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


